2022年 9月 7日

お客さま各位

株式会社三十三銀行

【投資信託】「ＬＭ・グローバル・プレミア小型株ファンド（年 1回決算型）/（年 2回決算型）」

信託約款変更（ファンド名の変更）のお知らせ

平素より三十三銀行をご利用いただきありがとうございます。

フランクリン・テンプルトン・ジャパン株式会社より、信託約款変更（ファンド名の変更）の連絡

がありましたので、下記のとおり、ご案内させていただきます。

詳細につきましては、フランクリン・テンプルトン・ジャパン株式会社のホームページをご覧く

ださい。

（「ＬＭ・グローバル・プレミア小型株ファンド（年 1回決算型）ファンド名称変更に伴う約款変更

のお知らせ」はこちら）

（「ＬＭ・グローバル・プレミア小型株ファンド（年 2回決算型）ファンド名称変更に伴う約款変更

のお知らせ」はこちら）

記

１．対象ファンド

ＬＭ・グローバル・プレミア小型株ファンド（年 1回決算型）/（年 2回決算型）

２．変更内容

※運用の基本方針、運用体制等については、変更はありません。

３．信託約款変更日（ファンド名称変更日）

 2022年 9月 7日

            以上

 変更前 変更後

ファンド名称

ＬＭ

・グローバル・プレミア小型株ファンド

（年 1回決算型）/（年 2回決算型）

フランクリン・テンプルトン

・グローバル・プレミア小型株ファンド

（年 1回決算型）/（年 2回決算型）

https://www.franklintempleton.co.jp/products/announcements/letter_20220907_530045.pdf
https://www.franklintempleton.co.jp/products/announcements/letter_20220907_530046.pdf